São Paulo, 07 de março de 2016
RGL 05558/2015
Of. SGP n.º 723/2016
Senhor Presidente

                                               Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 01/03/16, a Moção n.º 64, de 2015, apresentada pelo Deputado Campos Machado.

                                              A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela para Vossa Excelência, bem como aos líderes partidários, a fim de que elaborem proposta parlamentar proibindo a oportunidade da delação premiada para aquele que se encontra preso cautelarmente.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado EDUARDO CUNHA
Digníssimo Presidente da Câmara dos Deputados

BRASÍLIA – DF